
                                               
                                         
                                         
                                         Ville de Differdange 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 25/02/2021 à 16:00. Lieu d'ouverture: L'ouverture de la soumission aura lieu le 25 
février 2021 à 16h00 dans les bureaux de la Ville de Differdange 40, avenue Charlotte, L-4530 
Differdange 2ème étage. 

Intitulé : Ecole des Garçons, 18 rue Pierre Gansen à L-4570 Niederkorn

Description : Travaux de rénovation et mise en conformité.

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Pour être considérés comme candidats à 
l'exécution du présent marché, les Opérateurs économiques doivent préalablement s’inscrire comme 
tels sur le portail des marchés publics [www.pmp.lu]. Le dossier de soumission et ses annexes sont 
ensuite à télécharger sur ledit site. Il ne sera pas procédé à des envois de bordereaux papier.
Réception des offres : Les offres portant l'inscription "Soumission pour..." sont à remettre en 
format papier à l'adresse prévue pour l'ouverture de la soumission conformément à la législation et à 
la réglementation sur les marchés publics avant la date et l'heure fixée pour l'ouverture. Les offres 
devront être remises au: l'administration communale de Differdange, 40, avenue Charlotte, L-4530 
Differdange
Informations complémentaires : Le début des travaux est prévu pour le 15 juillet 2021
La durée des travaux est de 60 jours ouvrables.

Date de publication de l’avis 2002148 sur www.marches-publics.lu :   16/12/2020

Au Collège des Bourgmestre et Echevins,
Madame Christiane BRASSEL-RAUSCH, bourgmestre
Monsieur Tom ULVELING, échevin
Madame Laura PREGNO, échevine
Monsieur Robert MANGEN, échevin
Monsieur Paulo AGUIAR, échevin


